
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов 

и экологии Свердловской области от 01.08.2012 № 369 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению Министерством 

природных ресурсов и экологии Свердловской области государственной 

услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных 

объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового 

водоснабжения и в лечебных целях» 

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 3 августа 
2018 года № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

в статью 18 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно
эпидемиологическом благополучия населения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов 

и экологии Свердловской области от 01.08.2012 № 369 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению Министерством природных 

ресурсов и экологии Свердловской области государственной услуги 

по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, 

используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных 

целях». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра природных ресурсов и экологии Свердловской области В.Я. Тюменцева. 

Министр А.В. Кузнецов 


		2020-09-16T10:46:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




